Совет Ивановского сельского поселения Красноармейского района

РЕШЕНИЕ

23 апреля 2015 года                  станица Ивановская                                            № 7/4
Об утверждении перечня имущества, безвозмездно принимаемого в муниципальную собственность Ивановского  сельского поселения Красноармейского района

Рассмотрев предложение Совета муниципального образования Красноармейский район о передаче имущества на безвозмездной основе из муниципальной собственности муниципального образования Красноармейский район в муниципальную собственность Ивановского сельского поселения Красноармейского района, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Ивановского сельского поселения Красноармейского района р е ш и л:

1. Дать согласие на принятие в муниципальную собственность поселения на безвозмездной основе полиграфической продукции согласно перечню (приложение).
2. Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя комиссии по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам, распоряжению муниципальной собственностью Кольцова А.В.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Совета Ивановского сельского поселения

Красноармейского района

         В. Н. Шелудько
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета Ивановского сельского поселения Красноармейского района

от 23 апреля 2015 года № 7/4
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, безвозмездно принимаемого в муниципальную собственность

Ивановского сельского поселения Красноармейского района

	№п/п
	Полное

наименование имущества

 (полиграфическая продукция)
	Количество

экземпляров
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4

	1
	Град Екатерины – город Краснодар. Корсакова Н.А. Устинов Б.Н.                     Д
	1
	685,00

	2
	Детские стихи. Голуб Т.Д.                         Д
	1
	230,00

	3
	Динозавры. Ящеры мезозойской эры. Школьник Ю.К.                                           Д
	1
	100,00

	4
	Духовности святое озарение. Мирошникова Л.К.                                   Д
	1
	320,00

	5
	Животные наших лесов. Все лесные звери России. Школьник Ю.К.                д
	1
	110,00

	6
	За Кудыкины горы. Ивеншев Н.А.         Д
	1
	140,00

	7
	Звездное небо. Галактика, созвездия, метеориты. Цветков В.И.                          Д
	1
	110,00

	8
	История казачества России, 11 класс. Ратушняк В.Н.                                               Д
	1
	400,00

	9
	Кочубей. Первенцев А.А.                        Д
	1
	390,00

	10
	Кружева дорог и судеб. Кулик Т.И.       Д
	1
	410,00

	11
	Кто есть кто в кубановедении. Трехбратов Б.А.                                          Д
	1
	690,00

	12
	Кубанка с красным верхом. Знаменский А.Д.                                                            Д
	1
	350,00

	13
	Мальчишки сорок первого. Василенко Г.И.                    Д
	1
	510,00

	14
	Великая победа газетной строкой (к 70-летию победы ВОВ), Репринтное издание (Комплект копий советских и кубанских газет 1945 года)
	1
	430,00

	15
	Возвращенные сокровища Кубани. Пьянков А.В.
	1
	920,00

	16
	Все храмы города. Екатеринодар – Краснодар. Селиверстов А.
	1
	1 035,00

	17
	Вход со двора. Рунов В.В.
	1
	410,00

	18
	Духовности святое озарение
	1
	320,00

	19
	Закон и право. Словарь правоведа. Ильяхов А.Г.
	1
	285,00

	20
	Знак Зевса. Кн.1. Ильяхов А.Г.
	1
	345,00

	21
	История казачества России. 11 класс. Ратушняк В.Н. и О.В.
	1
	400,00

	22
	Казачий край. Чупахин Н.Н.
	1
	290,00

	23
	Казачья доля. Фролов П.З.
	1
	230,00

	24
	 Книга о Кубани. Карслидис О.О.
	1
	1 035,00

	25
	Колея-судьба. Пошагаев Г.Г.
	1
	230,00

	26
	Константин Пуликовский. Гень Ю., (Олег Рябов)
	1
	230,00

	27
	Кружева дорог и судеб. Кулик Т.И.
	1
	410,00

	28
	Кто есть кто в кубоноведении. Трехбратов Б.А.
	1
	690,00

	29
	Кубанские байки. Ткаченко П.И.
	1
	320,00

	30
	Кубанский лад. Ткаченко П.И.
	1
	750,00

	31
	Кубанское казачество в годы 1 мировой войны. Бузун Ю.Г.
	1
	690,00

	32
	Кубань в изданиях военных лет. В дни войны
	1
	140,00

	33
	Кубань в изданиях военных лет. В тылу врага
	1
	69,00

	34
	Кубань в изданиях военных лет. Красные кавалеристы
	1
	69,00

	35
	Кубань в изданиях военных лет. Партизаны Кубани
	2
	346,00

	36
	Кубань в изданиях военных лет. Перед судом народа
	1
	104,00

	37
	Кубань в изданиях военных лет. Следы фашистского зверя на Кубани
	1
	69,00

	38
	Кубань в изданиях военных лет. Судебный процесс по делу о зверствах немецко-фашистских захватчиков на территории г. Краснодара и Краснодарского края в период их временной оккупации
	1
	126,00

	39
	 Купола облаков. Седов Н.Н.
	1
	115,00

	40
	Курс сольфеджио. Двухголосие (диатоника, хроматика и модуляция). Агажанов А.П.
	1
	680,00

	41
	Линия жизни. Аболмазов С.В.
	1
	345,00

	42
	Основы исследовательской деятельности педагога – музыканта. Абдуллин Э.Б.
	1

	520,00

	43
	Первая мировая война: великая и неизвестная
	1
	290,00

	44
	Печать Кубани: история и современность. Мартыненко К.М.
	1
	290,00

	45
	Практический учебник гармонии. Римский – Корсаков Н.А.
	1
	320,00

	46
	Расторопша – дело наганное – дело поганое. Кирпильцов В.В.
	1
	345,00

	47
	Российская империя: победы и поражения на фронтах первой мировой войны. Бутромеев В.
	1
	965,00

	48
	Сказочный Сочи. Нестеренко Д.В.
	1
	140,00

	49
	Смотри в корень. Олимпиады 9-11 класс. Гриценко Р.М.
	1
	350,00

	50
	Созвездие писателей Кубани. Борисова Н.В.
	1
	290,00

	51
	Страна отношений. Рунов В.В.
	1
	460,00

	52
	Традиция и мода в костюме кубанского казачества. Гангур Н.А., Шаповалова А.В.
	1
	1 035,00

	53
	Человек и природа. Словарь эколога. Ильяхов А.Г.
	1
	290,00

	54
	Школа игры на фортепиано. Практическое пособие для домашних занятий. Денисов С.Г.
	1
	516,00

	55
	Экономика и финансы. Словарь Ильяхов А.Г.
	1
	290,00

	Итого:
	56
	21 629,00